etiam nouit sua arma temptare.  
nondum catulo dentes. et tanquam ha-  
beat. ore proprio se querit uolsci.  
**N**ondum ceruo cornu. et tamen fron-  
te pludit. atque ea que nondum exp-  
tus est tela mimitatur. **L**upus si  
prior hominem uident. uocem eripit.  
et despicit eum. tanquam victor uocis  
ablate. **I**de si se preuisu senserit.  
deponit ferocitate. et non potest currere.  
**L**eo gallum et maxime album  
uereatur. **C**aprea vulnerata dicta  
num petat. et de vulnere excludit sa-  
gittas. **N**ouunt et bestie remedia  
sua. **L**eo eger fimeam querit. ut des-  
uoret. quo possit sanari. **L**eo par-  
tus capree agrestis sanguinem bi-  
bit. et uim languoris euat. **O**mnis  
fera egra. canis hausto curat  
sanguine. **V**rsus eger formicas  
deuorat. **C**eruus oleum ramuscu-  
los mandit. **E**rgo fere nouunt ca-  
petere que sibi profint. tu ignoras  
o homo remedia tua. tu nescis quomodo  
tute eripias aduersario. ut te tanquam  
preuentus lupus effugere non possit.  
ut oculo tue mentis eius perfidiam  
deprehendas. et prior cursum uerbo-  
rum eius impedias. imprudentiam  
eius et acumen. disputatois obtu-  
das. **Q**ui si te ille preuenit. uocem  
tuam auferet. et si obmutueris.  
solue amictum tuum. ut sermone  
resoluas. et si in te insurrexerit lu-  
pus. petram accipe et fugit. **P**etra  
christus est. **S**i ad christum confugias.  
fugit lupus. nec terrere te poterit.

**H**anc petram quesitum petrus. cum  
titubaet in fluctibus. inuenit. quod  
dexteram amplexus est christi. **Q**uid  
dicam. alio homines delectari. et  
illud ad escam fumere. quod et leo et  
pardus fugit. **D**emum sibi aliis  
um aliquis conficandum putauit. et  
rit. leopardum inde exiit. nec resti-  
sit. **C**uius uenenata fera odorem  
non potest sustinere. tu id pro cibo  
sumis. et uisceribus infundis in-  
termis. **H**ec medicatur interdum  
coloribus. **H**umatur pro medi-  
camento. non pro cibo sumatur.  
pro egrotantibus. non ab epulis  
tibus. **M**edicamentum queris. et ie-  
iunium fugis. quasi maius aliud  
remedium reperire possis. **I**eium  
hominis sputum si serpens gusta-  
uerit moritur. **V**ides quanta uis  
ieiunii sit. ut et sputo suo homo terre-  
num serpentem interficiat. et me-  
rito spiritalem. **Q**uanta dominus  
etiam minusculis infundit pru-  
dentiam. **T**urtur mico suo ne-  
pulos suos incur sat lupus. squil-  
le folia supiacet. **N**ouit enim quod  
hominis folia. lupi confugere con-  
sueuerunt. **N**ouit vulpecula quomodo po-  
steritate foueat suam. et tu ignoras  
tu negligis. quomodo aduersus lupos  
nequicie spiritualis posteritate uis-  
te huius habes tutiores. **H**ec re-  
uertamur ad seriem creature. et con-  
sideremus qua ratione dominus aliis  
bestijs angustiora colla formaue-  
rit. ut leonibus. atque tigris.